2024年1月17日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

「第10回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

　2024年１月４日付で電子提供措置を開始いたしました当社「第10回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤り

がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させて

頂きます。

記

１．訂正箇所及び訂正内容 （訂正箇所に下線を付して表示おります。）

　「第10回定時株主総会招集ご通知」 25ページ

　事業報告 ５．会計監査人の状況 （2）報酬等の額

【訂正前】

報酬等の額

当連結会計年度に係る会計監査人の報酬等の額 23,700千円

当社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の
利益の合計額

23,700千円

【訂正後】

報酬等の額

当連結会計年度に係る会計監査人の報酬等の額 24,000千円

当社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の
利益の合計額

24,000千円

以 上